
04/04/2023, 10:32 Prefeitura Municipal de Borda da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/B083E52C/03AKH6MRHe4wASKXw9-6aLo_6opajXod1-PxmYZD0j8MJCwQfoNrjqwb9TQL… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 052/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 052/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
RASTREAMENTO E MONITORAMENTO VEICULAR
PARA GERENCIAMENTO DA FROTA MUNICIPAL.
EMPRESA REGISTRADA: VISION NET LTDA, inscrita no
CNPJ sob o nº 13.134.811/0001-27. VALOR ESTIMADO:
R$ 58.050,00 (cinquenta e oito mil e cinquenta reais) . DATA
DE ASSINATURA: 03/04/2023. PERÍODO DE
VIGÊNCIA: 10/04/2023 a 10/04/2024
 
Borda da Mata – MG, 03 de abril de 2023.
 
AFONSO RAIMUNDO DE SOUZA 

Publicado por:
Afonso Raimundo de Souza

Código Identificador:B083E52C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 04/04/2023. Edição 3488
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


